
Bästa medlem! 

Förnyelse av köplats 

Klubben har stor efterfrågan på bryggplatser samt vinterplatser och vi har ett aktivt kösystem, vilket 
innebär att endast de som uppdaterar och återanmäler sig till våra köer står kvar i dessa. Så för dig som 
vill uppdatera din köplats, byta båtplats eller anmäla dig i någon av våra köer för plats eller sjöbod ska 
ha gjort detta senast den 31 januari. Vi kan endast hantera anmälningar som är gjorda via hemsidan. 

Klubbinfo->Anmälningsformulär->Förnya köplats. Har du redan en sommar- eller vinterplats som du är 

nöjd med, behåller du den och behöver inte anmäla dig eller uppdatera. Har du sålt din båt eller inte 
skall utnyttja din båtplats kommande sommar, ber vi dig 
kontakta hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se snarast, så undviker du fakturering av platsen. Du är 
dock en så kallad ”återkommare” i tre år, om du meddelar att du inte använder din plats. Således har du 
förtur till plats när du behöver platsen igen. Vi tillåter inte egen andrahandsuthyrning och utlåning av 
platser. Vid våra bryggor får endast medlemmars båtar ligga på plats som är tilldelad av klubben. Kom 
ihåg att då och då kontrollera dina uppgifter i Bas-K, https://bas.batunionen.se/ mobilnummer, 
mejladress, båtuppgifter mm. 

Sjösättningar 

Vi hoppas kunna inleda årets gemensamma sjösättningar lördagen den 20 april med en ”smygstart” för 
de båtar som ligger åtkomliga. Som vanligt kan du boka egen sjösättning via våra funktionärer vid ett 
tidigare tillfälle, om vädret tillåter. Schema för sjösättning och sista datum för respektive kvarter 
kommer finnas på hemsidan och i medlemsutskick framöver. 

Nytt låssystem 

Vi kommer byta ut det gamla låssystemet mot ett nytt digitalt system under våren. Mer information om 
hur det kommer gå till får ni i kommande medlemsutskick. 

Elmätare 

Klubbens elkostnader har ökat markant och vi påminner om att inkoppling till el får göras endast om 
man har kvitterat ut en elmätare. Det som fortfarande är tillåtet är tillfällig laddning, men då ska kabeln 
vara märkt med ”laddning pågår”. Behöver du en elmätare kontaktar 
du lotta.stenhardt@saltsjobadensbatklubb.se. 

Årsmöte 

Klubbens årsmöte är tisdagen den 12 mars kl 19 i Igelboda skolas aula. Kallelse och dokument kommer 
skickas ut i god tid och även finnas på hemsidan. 

Bokning av hamntillsynspass 

Vi kommer öppna bokningen för hamntillsynspass måndagen den 19 feb. Stugbokningen på 
Klubbholmen återkommer vi med datum för. 
 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen SBK 

styrelsen@saltsjobadensbatklubb.se 

Följ oss på Facebook - SBK Saltsjöbadens Båtklubb resp Medlemsgrupp, Saltsjöbadens båtklubb och Instagram - 
sbk_saltsjobadens_batklubb 
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